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Skriv ut Sténg

Milj6- och vattenkonferens a la grand den 16 september i
Torsds kommun.

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 12 mars 2016 11:50:08

Till: christer@hemtema.se (christer@hemtema.se); inger@morebyggen.se
(inger@morebyggen.se); jimmy@morebyggen.se (jimmy@morebyggen.se);
info@cuthof.se (info@cuthof.se); Séren Bondesson (soren.bondesson@telia.com);
Bengt Elofsson (bengt@beco.se); Annika Fransén (annika@nyera.nu); Borje
Johanssons (borje@bjentreprenad.se); jokab@jokabbil.com (jokab@jokabbil.com);
Mathias Stockman (mathias.stockman@swedbank.se); Anders Karlsson
(anders@lindbergsbygg.se); Kristoffer Lindqvist (info@morehotell.se); Kenneth
Lundin (kenneth.lundin@bergkvarainvest.se); BergkvaraBuss AB
(info@bergkvarabuss.se); Fredrik Myhrman (fredrik. myhrman@hotmail.com);
Anders Martensson (info@garpen.se); Lars Nicklasson (info@rorteknik.org); Lena
Ovesson (lena.ovesson@springsystems.se); Lars-Ake Petersson (lars-
ake.petersson@nara.ica.se); Peter EDE (peter@ede.se); Morgan Sturesson
(morgan@sturebygg.se); andreas@lindbergsbygg.se (andreas@lindbergsbygg.se);
patrik@pst.se (patrik@pst.se)

Kopia: Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se); Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com);
Lena Peribert (lena.peribert@ltkalmar.se); Robert Briland (briland.r@telia.com);
Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

En bifogad fil
Teaser SKOGENS VATTEN 20160215.pdf (518.1 kB)

Bdsta Vattenvan!

I Kustmiljogruppens verksamhetsplan for 2016 framgdr, att det nu Gter dr dags att
genomféra och ddrmed bjuda in till en storre miljs- och vattenkonferens, som i ar
sker i samverkan med ytterligare 7 aktdrer som har “vattnet” i fokus.

Temat for konferensen dr "SKOGENS VATTEN" med andra ord "ALLAS VART
VATTEN", vilket skall ses som en del av Kustmiljogruppens vision “om ett mer
optimalt samspel mellan skogs- och lantbruket uppstroms de tre vattendragen i
Torsds kommun och kustmiljéfolket nedstréms” samt “att man kan géra skillnad
genom samverkan”.

Med detta upprop kommer en liten “teaser” som forhoppningsvis retar Dina
smaklokar!

Av teasern framgdr att den 16 september hdller vi ett event i Torsds kommun,
Gullabo.

https://dub126.mail.live.com/ol/mail. mvc/PrintMessages ?mkt=sv-se 2016-03-12



Skriv ut meddelande i Outlook.com Sida 2 av 2

Dagen viger vi &t tgdrder i vatten.

Ur programmet framgdr att Lena Ek, tidigare miljominister och EU-
parlamentariker, men nu engagerad som ordfdrande i Sodra Skogsdgarna kommer
att vara en utav talarna och foreldsarna.

Vi kommer att blanda teori med prakftik.

Ytterligare information hittar Du pd Kustmiljogruppens hemsida genom att klicka pa
den bld ldnken nedan

http://www.kustmiljogruppen.org/vatten-mil jokonferens-a-la-grand-skogens-
vatten-2016-09-16

Inbjudan och program samt anmdlan kommer att via mail skickas ut senare.

Vidlkommen att deltal

Pia Prestel Karl-Gustaf (Kége) Eklund
T.f. ordforande Sekreterare

Torsas Kustmiljogrupp

Pia Prestel

0707-70 62 90
pia.prestel@hotmail.com
www.kustmiljogruppen.org
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